
表紙P１ 夏祭り・御墓参りP2 P3

P5 敬老会・敬老祝い金P4

日常P6 誕生者ご紹介7～ 9月分P7

新入園者紹介・新職員紹介・ご厚志・編集後記P8

社会福祉法人 豊富福祉会 特別養護老人ホーム温心園 令和6年10月25日発行

97
2024年7月
～2024年9月

今号の表紙
今年も敬老会では利用者の皆様の歌や合唱が披露されました。
たくさんの利用者様の歌声が園内に響き、皆様楽しいひと時を過ごされていました。

目　次



温心園

7月31日（水）

今年も温心園夏祭りが開催されました。　
食堂では多くの利用者様と職員が盆踊りに参加され、多目的ホールでは焼き鳥やわたあめ、

輪投げなどの出店が用意されました。



お墓参り 8月15日（木）



温心園敬老会 ９月９日（月）

敬老会では長寿祝いの該当になられた利用者様のご家族様をお招きし、
敬老のお祝いをさせて頂きました。
記念品の贈呈とスライドショー、利用者様による歌の発表で楽しいひと時となりました。
これからも利用者の皆様に温心園で楽しく過ごして頂けるよう尽力して参ります。



敬
老
祝
い
金

９
月
５
日
（
木
）

白
寿
・
米
寿
を
迎
え
ら
れ
た
皆
様
へ

豊
富
町
よ
り
敬
老
の
祝
金
を
頂
戴
し
ま
し
た
。



日常のひとこま日常のひとこま

麻雀がお上手です

二コットへ

買い物に来ました

今年も花壇のお花が綺麗に咲きましたね

温心園中庭にて

みんなでソフトクリームを食べに行きました

かき氷

美味しそう

ですね

お誕生日

おめでとうございます



　 月
生まれ

　 月
生まれ

　 月
生まれ

お誕生日おめでとうございます

片岡 秀夫 様 98歳辻 ツル子 様 95歳相座 清 様 92歳石倉 末藏 様 93歳菅原 フジ江 様 90歳

植村 キヨ 様 91歳上野 綾子 様 99歳山﨑 金八 様 63歳佐藤 竹春 様 84歳

工藤 紅葉 様 89歳金内 キヨ子 様 90歳

熊谷 和夫 様 81歳 山川 ヨシミ 様 59歳 小杉 みさを 様 104歳 藤川 幸男 様 76歳

菱田 好子 様 96歳 野崎 陽子 様 89歳

加賀谷 愛子 様 94歳 栗城 千代子 様 94歳 坂本 繁幸 様 63歳 三井 利幸 様 90歳

松村 春美 様 81歳 池田 市子 様 97歳 立山 イト 様 97歳



広報誌「せんばづる」に関するご意見・ご要望・写真掲載によるプライバシー等のお問い合わせにつきましては温心園までご連絡下さい。

電話：0162-82-2333 FAX：0162-82-2334
〒098-4116 天塩郡豊富町西豊富

https://www.onshinen.com/

「せんばづる」はPC・スマホからも
ご覧いただけます！

温心園公式ホームページ

社会福祉法人豊富福祉会
特別養護老人ホーム温心園

編集後記

ご厚志ありがとうございます

誌面にて御礼申し上げます

豊富鮭定置部会 様

豊富町の短い夏は終わり、寒さが増す今日この頃です。
周りの木々の葉も色付きはじめ、少し寂しさも感じますが、園内において
は、これから来る冬に向けて元気いっぱいに過ごせるような様々な行事を計
画しております。
また、季節の変わり目に多い体調不良についても職員一同、十分に留意して
参りたいと思います。
さて、今回せんばづる第97号は夏祭り・敬老会等の模様を掲載しました。
次号は、クリスマス会・お正月等の模様をお届けする予定です。

新入園者ご紹介新職員ご紹介

榊本 十三子 様　　関野 茂好 様

小沼 直子 様　　　上野 悟 様

9月から温心園で生活相談員として
働かせていただいています。利用者様
が毎日楽しく過ごしていけるよう精
一杯努めさせて頂きますので宜しく
お願いします。 齊藤 信子 様大井 勘司 様佐藤 末子 様

高井 眞喜一 様原田 ひろ子 様加藤 敏子 様
生活相談員 中谷 大輔

秋鮭を寄贈頂きました。


